Nach dem Originale im Salzweheler Archive IV, 15.

CXXXVII. Markgraf Ludwig beschenkt den Altar Pauli in der Marienkirche zu Salzwehel, am 21. November 1350.

In nomine etc. Ad vniuersorum — noticiam — volumus peruenire, quod nos Ludewicus — — ob honorem — omnipotentis Dei — — nec non ob illustrium principum Marchionum Brandenburgensium diue recordacionis heredum ac successorum nostrorum — memoriam sempiternam dedimus, damus ac solempni donacione donamus iusto proprietatis titulo altari beati Pauli